Industrie- und Handelskammer
Ostwestfalen zu Bielefeld

Kreis/ kreisfreie Stadt/ Stadt/ Gemeinde/ Stadtteil

alle Preise in € je gqm (exklusive Mehrwertsteuer)

Bielefeld

Giitersloh

Herford

Brackwede
Brake
Gadderbaum
Heepen
Hillegossen
Jollenbeck
Mitte

Senne
Sennestadt

Borgholzhausen
Gltersloh

Halle

Harsewinkel
Herzebrock-Clarholz
Langenberg
Rheda-Wiedenbriick
Rietberg

Schlo3 Holte-Stukenbrock
Steinhagen

Verl

Versmold

Werther

Binde

Enger
Herford
Hiddenhausen
Kirchlengern
Léhne
Rédinghausen
Spenge
Vlotho

Freiflache

befestigt

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,70 €
0,50 €
0,70 €

0,50 €
0,70 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,40 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
2,00€
1,00 €
1,20 €

1,00 €
1,50 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

1,00 €
1,00 €
1,20 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

unbefestigt

0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,50 €
0,30 €
0,30 €

0,30 €
0,50 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €

0,30 €
0,15€
0,40 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,80 €
0,50 €
0,60 €

0,50 €
0,80 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €

0,50 €
0,30 €
0,60 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €



Industrie- und Handelskammer
Ostwestfalen zu Bielefeld

Kreis/ kreisfreie Stadt/ Stadt/ Gemeinde/ Stadtteil

alle Preise in € je gqm (exklusive Mehrwertsteuer)

Hoxter

Bad Driburg
Beverungen
Borgentreich
Brakel

Hoxter
Marienminster
Nieheim
Steinheim
Warburg
Willebadessen

Minden-Liibbecke

Paderborn

Bad Oeynhausen
Espelkamp

Hille

Hullhorst
Libbecke
Minden
Petershagen
Porta Westfalica
PreuRisch Oldendorf
Rahden
Stemwede

Altenbeken

Bad Lippspringe
Bad Winnenberg
Borchen

Biren

Delbrick
Hovelhof
Lichtenau
Paderborn
Salzkotten

Freiflache

befestigt

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,70 €
0,50 €

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,20 €
1,00 €

unbefestigt

0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €

0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €

0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €



